Kog wabnoHa: FASIKH.OPEN.INFO.REQUEST.WARM
Bepcus 1.0.1

lMpeanoxeHue perynMpyemoii opraHmsanm 06 ycTaHoB/eHUN TapudoB B crepe TenocHabxXeHNs (LeHbl 1
Tapudbl), MHopmauus o cnocobax NPMOBPeTeHNs, CTOMMOCTM M 06beMax TOBapoOB, HEOBXOAMMbIX /1
NPOV3BOACTBA PerynmpyeMbix TOBApOB U (MNM) OKa3aHWUs perynnpyembix ycayr*

Cy6bekT PO

OTcyTCcTBYET MHTepHeT B rpaHuuax tepputopum MO, rae
opraHusauus ocyLecTBASET perynpyemble Bufbl AeATENIbHOCTY

Hauano nepuoga perynmpoBaHus

OKOHuYaHWe nepuofa perynnpoBaHus

Tun otyeta

[lata nogaum 3asBneHus 06 yTBepXAeHUM Tapucgos

Homep nogauu 3asBneHnsi 06 yTBepxAeHNN Tapudos

fBNsieTCA M AaHHOe Lpuanyeckoe NMLO NOApasseneHnem
(bununanom) gpyroit opraHusagum

HaumeHoBaHune opraHusauunm
WHH

Krn

Tun TennocHaGxarowieid opraHusauum

Pexum HanoroobnoxeHus

MouTOBbIf afpec perynmpyemoii opraHusauum

damununa, UMs, 0TYECTBO PYKOBOAUTENS

damunus, Ums, 0T4eCTBO
[onxHOCTb
KoHTaKTHbI TenedoH

E-mail

HoBropoackas 061acTb

HeT

01.01.2020

31.12.2020

nepBrUYHOE PackpbITUe MH(OpMALUK
MepBuYHOE NpeaoXeHne No Tapudam

29.04.2019

195290

BblGOp opraHu3ayuu

HEeT

O6LECTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTLIO "TensoBas
Komnauua Hosropogckas”

5301003692

530101001

Perynupyemasi opraHusauus

o6LLmin

175000,HoBropoackast 06/1., bateukuit paiioH, n. baTeLkwit,
yn. NlecHan, a.3A

Benos AHapeii AnekceeBuy
OTBETCTBEHHbIN 3a 3anofiHeHne opmbl

Hasaposa W.B.
HayasibHUK M30
(8162)77-82-52

upr-peo@tk.nov.ru


mailto:upr-peo@tk.nov.ru

MepeyeHb MYHULMNANbHbIX PAMOHOB U MyHULWNANbHbIX 06pa3oBaHuii (Tepputopuii geiicTBusA Tapuda)

Ne n/n

~N o o1 b~ w

© o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Tepputopusi geiicTeua Tapuga
HaumeHoBaHMe

2

Bateukuii paiioH, bateukuii paiioH (49603000);
bOPOBUYCKUN PaiOH, bOPOBUYCKUM PaiioH
(49606000T

Banpaiickuii paiioH, Bangaiickuit paiioH (49608000);

Benwuknit Hosropog, Benukuit Hoeropog (49701000);
bIONIOTOBCKMW paiioH, BoN0TOBCKMIA paiioH
mMagunnnnt

JemsiHckuin paiioH, [lemsiHcknii paiioH (49612000);

KpecTeukuii paiioH, Kpecteuknin paiioH (49614000);
[HOObITUHCKAM PalioH, MOObITUHCKUW palioH

r4applbnnay . .
ManosuLepcknii patoH, MasoBULLIEPCKUIA paiioH

(4967MM)N)NY

MapéBckuil paiioH, Mapésckuii paiioH (49623000);

MoweHcKo paiioH, MoweHckoi paiioH (49624000);
HOBrOpPOACKUIA paiioH, HOBrOPOACKMA paiioH
MAA34NANT

OkynoBckuii paiioH, OkynoBckuii paiioH (49628000);

MapuHcknit paitoH, MapduHcknii paitioH (49630000);

MecToBCKMii paitoH, MecToBckuit paiioH (49632000);
Mopaopckuin paiioH, Moagopckuin paitioH (49634000);

Coneukuii paitoH, Coneuknit paitoH (49638000);
CTapopyCCKUiA pailoH, cTapopyccKuil paiioH
496390001:

BOVHWHCKAW Paior, XBOMAMACKAM Paiton

MAMYNOOT
XonMcKunii paiioH, Xonmckuid pailoH (49647000);

YypoBckunii paiioH, Yygosckuii paitoH (49650000);

Wumckmii paiioH, Lnmckuii paitoH (49655000);

Ne n/n

e = e = T = T =

[

[y

e

MyHMUMNaNbHbINA paitoH

HanmeHoBaHue Ne n/n

4

Bateukuii paiioH
BopoBuHekmii paiioH
Banpaiicknii paiioH
Benwukuit Hoeropog
BonoToBckuii paiioH
JeMsAHCKuiA paiioH
KpecTelkunii paiioH
JIt0BbITUHCKMIA paiioH
ManoBuwwepckuii paiioH
MapéBckuii paiioH
MolueHcKoii paiioH
HoBropoackuii paitoH
OKynOBCKWiA paiioH
MapuHcknit paiioH
MecToBCKMiA paitoH
Mopafopckuid paiioH
Coneukuii paiioH
CTtapopycckuii paiioH
XBOWHWHCKNIA paiioH
XonMCKnii paiioH
UyaoBCKniA paitoH

LWumcKnii paiioH

[N

e T = T S S S

s

MyHULMNansHoe 06pa3oBaHue

HaumeHoBaHue

6
BaTeuknit paiioH
BopoBuyckuit paiioH
Banpgaiicknii paiioH
Benwukunii Hoeropog,
BonoTtoBckuin paiioH
JemMsiHCKuii paiioH
KpecTeuknit paiioH
JNI0BbITUHCKNIA paiioH
ManoBuwwepckuii paitoH
MapéBckuin paiioH
MoweHCKoiA paiioH
HoBropogackuii paiioH
OKynOBCKMiA paiioH
MapduHCKmii paiioH
MecToBCKUI paiioH
Moafopckuii painoH
Coneukwnit paitoH
CTtapopyccknii paiioH
XBONHWHCKNIA paiioH
XonMcKuii paiioH
UyaoBCKWiA paiioH

LWnMmcKkuid paiioH

OKTMO
7
49603000

49606000
49608000
49701000
49610000
49612000
49614000
49616000
49620000
49623000
49624000
49625000
49628000
49630000
49632000
49634000
49638000
49639000
49645000
49647000
49650000
49655000



MepeyeHb MYHULMNANbHBIX PAlioOHOB U MyHWLUNaNbHbIX 06pasoBaHnii (Tepputopuii gelicTeus Tapudga)

Ne n/n

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

TeppuTopus geilcTBus Tapuga

HanmeHoBaHue
2

BaTeukuii paiioH, BaTeuknii paitoH (49603000);
bOPOBWYCKMM PaiioH, bOPOBWUYCKWMN paiioH
14Q6flfifinnv

Banpgaiicknii paiioH, Bangaiickuit paiioH (49608000);

Benukuit Hoeropog, Benukuii Hoeropog (49701000);
bO/IOTOBCKMM paiioH, BONOTOBCKUM paiioH
(4Q61 Ofifinv

[JemsaHckuit paiioH, JeMaHCKMiA paiioH (49612000);
KpecTteukuii paiioH, KpecTteuknii paitoH (49614000);

JII06BLITUHCKNIA paiioH, JTIO6bLITUHCKWIA paitoH
(49616000);

ManoBwuwepckuil paiioH, ManoBULEPCKWiA paiioH
(49620000);

MapéBckuii paiioH, MapéBckuii paiioH (49623000);
MolueHcKoii paiioH, MoleHckoii paiioH (49624000);
Hosropoackuii paiioH, HOBrOpOACKWUIA paiioH
[496240001-

OkynoBckuid paiioH, OkynoBckuil paiioH (49628000);

MapdmHCKniA paitoH, MapuHckuii paiioH (49630000);
MecToBCKuiA paiioH, MecToBcknil paitoH (49632000);
Mogpopckuit paitoH, Mopgopckuii paiioH (49634000);

Coneukuii paitoH, Coneukuii paitoH (49638000);
CTapopycckuii pailoH, CTapopycckuil paiioH

49639000V . .
XBOMHUHCKNW PaiioH, XBOUHUHCKUK paiioH

49645000V
Xonmckuii paiioH, Xonmckuil paiioH (49647000);

UynoBckuii paiioH, Yygosckuit paitoH (49650000);

Wnmcknit paitoH, Wunmckuii paiioH (49655000);

Ne n/n

L T e e e

e

T

MyHWULMNanbHbIA paiioH

HanmeHoBaHue

4
Bateuknit paiioH
BopoBuucknii paiioH
Banpaiickuii paitoH
Benukuii HoBropog,
BonoTtoBckuii paiioH
[eMsHCKniA paiioH

KpecTeukuii paitoH
JNII06bITUHCKNIA paiioH

ManoBuwepckuii painoH
MapéBckuii paiioH
MoleHCKo paiioH
HoBropogackuii paitoH
OKyNOBCKMWiA paiioH
MapduHCKmii paiioH
MecToBCKuii paiioH
Moafopcknii paitoH
Coneukuid paiioH
CTtapopycckuii paiioH
XBOMHWHCKMIA paiioH
XonmcKuii paiioH
UyaoBCKuii paiioH

LnmcKmii paiioH

MyHuULMNanbHoe o6pasoBaHue

Ne n/n HanmeHoBaHue OKTMO
5 6 7
1 BaTeuknii paiioH 49603000
1 BopoBuuckunii paiioH 49606000
1 Bangaiickuii paiioH 49608000
1 Benwuknii Horopog 49701000
1 BonoToBckuii paiioH 49610000
1 JeMsHcKnii paiioH 49612000
1 KpecTeukuit paiioH 49614000
1 JIl06bITUHCKKIE paiioH 49616000
1 ManoBuLwepckuii painoH 49620000
1 MapéBckuii paiioH 49623000
1 MoleHCKo paiioH 49624000
1 HoBropogackuii paiioH 49625000
1 OKynoBCKWiA paiioH 49628000
1 MapuHcknii painoH 49630000
1 MecToBCKMIA paiioH 49632000
1 Moafopcknii painoH 49634000
1 Coneuknin paitoH 49638000
1 CTapopycckuii paiioH 49639000
1 XBONHWHCKNIA paiioH 49645000
1 Xonmckuii paiioH 49647000
1 UynoBckuil paitoH 49650000
1 LWnmckuid paiioH 49655000



Kog wabnoHa: FAS.JKH.OPEN.INFO.REQUEST.WARM
Bepcusa 1.0.1

lMpeanoxeHne perynnpyemoii opraHunsaumny 06 yctaHoBneHun TapudoB B chepe TennocHabxeHMs (LeHbl 1
Tapudbl), MHopmauusa o cnocobax NpMoBGpPeTeHUs, CTOMMOCTU U 06bemMax TOBapoB, HEOOXOAUMBIX A/151
NPOM3BOACTBA PerynunpyeMbix TOBapOB U (MM) OKa3aHWa pPerynmpyembix ycayr*

Cy6bekT PO Hosropogckas obnactb

OtcyTcTBYeT HTepHeT B rpaHuyax tepputopun MO, rae

opraHusauus ocylecTBAsAET peryupyemble Buabl eaTeIbHOCTH HeT

Havano nepuoga perynmposaHus 01.01.2020

OKOHuaHue nepuoga perynmposaHus 31.12.2020

Tun oTtyeTa NepBuUYHOE PacKpbITUe WHOpMaLUK
MepBuyHOe npeasioxeHue no Tapudam
[aTa nogauu 3asBneHus 06 yTBepxAeHUN Tapucos 29.04.2019
Homep nogaun 3asBneHns 06 yTBepxaeHun Tapugos 195290
Bbibop opraHusaLum

fiBnseTcA M flaHHoe PUANYecKoe NNLLo nogpasgeneHnem Her

(dbmnnanom) apyroit opraHusayum

OO6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO “TennoBas

HanmmeHoBaHWe opraHu3saLuu "
KomnaHus Hosropopckas

VHH 5301003692

Krn 530101001

Tun TennocHa6xatolleil opraHusaLmm Perynupyemas opraHu3sauus

Pexum Hanoroo610xeHuns 06Luii

175000,HoBropoackas 061., bateuxkuii paiioH, n. bateuknii,

MouToBbLIi apec perysMpyemoii opraHusagum yn. Nechas, 1.3A

damunua, umsa, 0TYeCTBO PyKOBOAUTENSA benos AHapeit AnekceeBuy

OTBETCTBEHHbI 3a 3ano/HeHue hopmbl

damunua, umsa, 0T4eCTBO HasapoBa W.B.
[oMKHOCTb HavanbHuk N30

KOHTaKTHbI TenedgoH (8162)77-82-52
E-mail upr-peo@tk.nov.ru

* MHdopmauma o cnocobax npuobpeteHns, CToMMocTi 1 06bemax TOBapoB, HEOOXOAUMbBIX A/ NMPOU3BOLCTBA PErYNNPYyeMbIX
TOBapOB U (M) OKa3aHWs perynnpyemblix yCayr perynmpyeMbix opraHusauuii, nyénukyetca no qopme 4.2 egnHbiMn
TensocHabxalWwmMm opraHu3auaMm, TennocHabXanlWw M opraHmsaumaMm n TeNn0CeTeBbIMU OpraHn3aLnsamMm B LIEHOBbIX
30Hax TennocHabxeHus nosgHee 30 kaneHAapHbIX AHel CO AHA HanpaBneHWs rofoBoro 6yxrantepckoro 6anaHca B HaOroBble
opraHbl C y4eTOM MOJSIoXeHUid nyHkTa 30 noctaHoBneHus Mpasutensctea Ne570 ot 5 uons 2013 r.


mailto:upr-peo@tk.nov.ru










ﬂepequb Tapmcbos W TEXHONTOTNYECKM HE CBA3AHHbLIX MeXAy COOON CUCTEM Ten/I0CHaoXeHUA, B OTHOLWEHUN KOTOPbIX npegnararoTca

pasninyHble Tapl/l(*)bl B ccpepe Tena0CHabXeHUs 1 ropadyero BO,qOCHa6)KeHMH C NCnonb3oBaHNeM OTKPbITbIX CUCTEM TennocHabxeHuns
rvMurbnnmg! [Ma nan/nmMmkAaTra oT Apru.mn nn KawnnM rmrtpmp TPANNCHAGY>KPHMC/]

Ne n/n

Bug tapuda

Tapudbl Ha TENNOBYI0 AHEPTUIO

(Mo HOCTL), NOCTABNAEMYH
notpe6utenam TennocHabxawwumn
opraHusayuamMm B COOTBETCTBUM C
YCTAHOB/IEHHbIMY NPefenbHbIMU
(MUHUMaANbHLIMK 1 (MAN)
MaKcUManbHbIMI) YPOBHAMU YKa3aHHblX
Tapudgos

Mnata 3a NOAKNKYEHNE K cUCTEME
TennocHabxeHns

Bug gedtenbHocTtn

Mpou3soacTBO
TENNOBOW 3HEPruK.
Hekomb6uHNpoBaHHaA
BbIpaboTka

Mpon3BoAcTBO
TENNOBOW 3HEPTUM.
Hekom6UHUpoBaHHas
BbipaboTka

Hanuune
LBYXCTaB
04YHOTO

Tapua
1

Ne n/n

HaumeHoBaHue Tapuda

Taputhbl Ha TENNOBYK 3HEPTUNI0 (MOLLHOCTL) obliecTsa €
OrpaHUYeHHOI 0TBETCTBEHHOCTbIO ‘Tennosas KomnaHus
Hosropoackas" (kpome cucTeMbl KOMMYHaNbHOM

NHA PaCTPYKTYpbI, fABAsOLEACcS 06beKTOM
KOHL,eCCUOHHOro cornaweHns ot 29.04.2016, KOTENbHbIX
Ne85 n.Hosocenuybl HoBropoAckoro MyHuLUNansHoOro

paiioHa, Ne26 r.5oposuun, yn.fleHurpagckas 4.3;Nel p.n.

Hebonuu, yn. Komcomonbckas, g.2a 1 Ne2 p.n. Hebonuu,
yn.lWkonbHas, 4.3 N06bITUHCKOTO MYHULUNANBHOTO
palioHa) Ha 2020 rog

Taputhbl Ha TENNOBYK 3HEPTUI0 (MOLHOCTL) obLiecTBa ¢
OrpaHUYeHHO OTBETCTBEHHOCTbIO Tennosas KomnaHus
HoBropoackas" B OTHOLWEHNN CUCTEMbl KOMMYHaNbHOI
NHG pacTPYKTYpbl, ABAAKL EACH 06bEKTOM
KOHLecCUoHHOro cornawenuns ot 29.04.2016 Ha 2020 rog

Taputhbl Ha TENNOBYK 3HEPTNI0 (MOLLHOCTL) obLecTsa ¢
orpaHnyeHHoil 0TBETCTBEHHOCTbI0O Tennosas Komnaxus
HoBropoackaa" (kotenbHas Ne26 r.5oposuun,
ynllennrpagckasn a.3) Ha 2020 rog

Tapudhbl Ha TENNOBY 3HEPTUi0 (MOWHOCTL) obLecTsa ¢
orpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTbI0 Tennosas Komnanus
Hosropoackaa" (kotenbHble Nel p.n. Heb6onuu, yn.
Komcomonbckas, 4.2a n Ne2 p.n. He6onuu, yn.WkonbHas,
4.3 IoGbITUHCKOTO MYHULMNANbHOTO paitoHa) Ha 2020
rog

Taputhbl Ha TENNOBYK 3HEPTUio (MOLWHOCTL) obLiecTsa ¢
OrpaHUYeHHO 0TBETCTBEHHOCTLI TennoBas Komnanus
Hosropogckas" (kotenbHas Ne85 a.HoBocenunubl
HoBropoAckoro MyHuuMnanbHoro palioHa)

Mnata 3a NofkN0YEHNE (TEXHONOTMYECKOe
npucoeAnHeHne) kK cucteme TennocHabxeHms obuecrsa
C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbI0 Tennosas KomnaHus
Hosropogackas" Ha 2020 rog

OuddepeHunauns no
MO (Tepputopusm)

nal
HeT

HeT

Ne n/n

Onucauune

HeT

HeT

anddeperunayus no
LeHTpann3oBaHHbIM

rurtpmam TPANNTrHAGW-pHYA o

>\

OuddepeHymanna no
NCTOYHMKAM TennoBoi

AbIpnrun

MpumeyaHue
HaumeHoBaH
Onucaxune
ne

HeT 1
Het

1
HeT

Vvs vCVv'vVvx

1

HeT



dopma 4.10.2 VHopmaumus 0 NpeasioKeHUn BEIMUYUH TapudoB Ha TEMIOBYIO SHEPTUI0, NOAAEPXAHUI0

pe3epBHOI TENI0BOI MOLHOCTUL

Ne n/n

[lata nofaun 3anBneHns 06 yTBepxaeHnn
Tanurbne

Homep nogaun 3asBnexus o6 yTepxaeHnn
Tapudgos

MapameTp guddepeHunanmn Tapuga

11111

2.1.1.1.1

211111

2111111

3.1.1.1.1

311111

3.1.1.1.111

41111

411111

4111111

5

51111

511111

5111111

HanmeHoBaHue Tapuga

Cxema nofkno4eHus Tennonotpebnsiowei
YCTaHOBKM K KONNEKTOPY UCTOYHMKA
TENnNoBOW aHepruu

Fpynna notpe6uteneil

BoZa

HanmeHoBaHue Tapuda

Cxema NoAKkNYeHUs TennonoTpebnsiowei
YCTAHOBKN K KONNEKTOPY UCTOYHUKA
TENN0BOW aHeprnm

Fpynna notpe6uteneil

BoZa

HaumeHoBaHue Tapuda

Cxema NoAkn4eHUs TennonoTpebnsiowei
YCTAHOBKN K KONNEKTOPY UCTOYHMKA
TEennoBoi 3Heprum

pynna notpe6uteneil
BoZa

HaumeHoBaHue Tapuda

Cxema Nofkno4eHus Tennonotpebnsiowei
YCTAHOBKM K KONNEKTOPY UCTOYHMKA
TEeNnnoBON aHepruu

Tpynna notpe6utenei
Boja

HaumeHoBaHue Tapuga

Cxema nofkno4YeHus Tennonotpebnsiowei
YCTAHOBKN K KONNEKTOPY UCTOYHMKA
TEennoBOW aHeprum

Tpynna notpe6utenei

BoZa

29.04.2019

195290

MapameTpbl hopMbl

Mepuog peiicTeus Tapuda Hanusue Mepuog peiicTeus Tapuda
. 4pyrux
Mepuog feincTeng Mepuog peiictans
nepuoao
OfHOCTaBOYHblif pB A OAEOTC;;:(;L‘HH
Tapud, py6./Tkan para wavana AaTa OKOHYAHAA pejicrans 0y6 Fan  AaTa Havana [jaTa OKOHYaHus
Tanurbg
3 6 7 8 9 12 13

Tapudbl Ha TENNOBYI0 IHEPTMIO (MOLWHOCTL) 06LLecTBa C OFpaHUYEHHO OTBETCTBEHHOCTbI "Tennosas
Komnanus Hosropogckas" (Kpome CUCTEMbl KOMMYHaNbHOW MHGPACTPYKTYpbl, ABNAKLEACH 06BEKTOM
KOHLLEeCCUOHHOTO cornallenns ot 29.04.2016, kotenbHblx Ne85 g.Hosocennus HOBropoACKOro MyHuLMNansHOro
paiioHa, Ne26 r.boposnun, yn.lennrpagckasn 4.3;Nel p.n. He6onuun, yn. Komcomonsckas, g.2a u Ne2 p.n.
He6onun, yn.lkonbHas, 4.3 /06GbITUHCKOTO MyHULMNaAbHOrO paiioHa) Ha 2020 rog

6e3 gudpheperymaymm

6e3 gudpheperymaymm

3477,83 01.01.2020 pa 30.06.2020 na 3566,563 01.07.2020 pa 31.12.2020

Tapudbl Ha TENN0OBY 3HEPTUIO (MOLLHOCTL) 06 ECTBA C OFPAHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbI "Tennosas
Komnanus HoBropogckasn" B OTHOWEHWA CUCTEMbl KOMMYHaNbHON MH(PACTPYKTYpbl, ABNAKLWEACS 06bEKTOM
KOHLeCCUOHHOTO cornawenus ot 29.04.2016 Ha 2020 rog

6e3 gudpheperymaymm

6e3 gud deperymaymn

1893,79 01.01.2020 pa 30.06.2020 na 1940,92 01.07.2020 pga 31.12.2020

Tapudbl Ha TENN0BY IHEPrUi0 (MOLHOCTb) 06LLeCTBA C OFpaHUYEHHOI 0TBETCTBEHHOCTbIO "Tennosas
KomnaHns Hosropogckas" (kotenbHas Ne26 r.boposuuu, yn.Jlenurpagckas 4.3) Ha 2020 rog

6e3 gudpepeHymaymm

6e3 gudpheperymaymm

2 100,56 01.01.2020 pa 30.06.2020 na 2 158,29 01.07.2020 pga 31.12.2020

Tapudbl Ha TENN0BYI 3HEPTUI0 (MOLHOCTb) 06LIeCTBA C OFpaHUYEHHOI 0TBETCTBEHHOCTbIO "Tennoas
Komnanua Hosropogckas" (kotenbHble Nel p.n. He6onuw, yn. Komcomonbckas, a.2a u Ne2 p.n. He6onuu,

6e3 gudpheperymaymn

6e3 gudpcheperymanmn
2890,47 01.01.2020 pga 30.06.2020 na 293251 01.07.2020 pga 31.12.2020
Tapudbl Ha TENNOBYK 3HEPTNI0 (MOLLHOCTb) 06LECTBA C OTPAHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTb0 "Tennosas

Komnanus Hosropogckas" (koTenbHas Ne85 g.HoBocenuubl HOBropoAckoro MyHWLMnansHoro panoHa)

6e3 gudpheperymaymm

6e3 andhdepeHunamn

2237,39 01.01.2020 pa 30.06.2020 na 2299,87 01.07.2020 pa 31.12.2020



®opma 4.10.5 VHhopmauua o npefnoXeHUN BeNUYUH TapugoB Ha
MOAK/MNIOYEHNE K CUCTEME TennocHabxeHnal

[Narta nogayn
3aABneHNsa 06

29.04.2019
YTBEPXAEHUN
Tapucgos
Homep nogauu
3asB/ieHns 06 195290
YTBEPXAEHWUN
Taondos
MapameTpbl hopmbl
MapameTp
No n/n ,quJdJeVFIJV(léHLLI/IaL; Mofkntoyaemas Tenaosas Harpyska, Tun npoknagku [Ounametp
B Mkan/u TENoBbIX CeTeli  TennoBbix ceTeit
Tapudal3ansute
Nb
1 2 3 4 #
1 "
Tapudga Hosropogckaa" Ha 2020 rog,
1
1 HeT
1 He npesblwaet 0,1 Mkan/u  Het
11111 na 1
6onee 0,1 Tkan/y u He 1 HET

npesblwaet 1,5 Mkan/u

[106aBUTbL NOAK/IIOYAEMYIO TEMOBYIO HArpy3Ky

[o6aBuUTb CTPOKY

Mepuog aelicTeus Tapuda

MnaTa 3a NogKkno4eHne (TEXHONOrMYeckoe
npucoeanHeHue), Toic. py6./Mkan/y (py6.)

c HAC 6e3 HAC [ata Hayana [arta OKOHYaHus
7 8 9

Mepuop peiicTBus

HaumeHoBaHue [naTta 3a nogknwo4veHne (TEXHO]'IOFVIHSCKOE‘ I'IpVICOE‘,qI/IHEHI/Ie) K cucteme TennoCHabXeHus O6LI.I|eCTBa c OFpaHVI‘-IEHHOVI OTBETCTBEHHOCTbIO "Tennosas KomnaHus

550,000 458,333
01.01.2020 pga 31.12.2020

24 524 328,000 20 436 940,000

01.01.2020 pga 31.12.2020



O ®opma 4.9 VHdpopmaynsa o cnoco6ax NnpnobpeTeHus, CTOMMOCT U 06bemMax TOBapoB, HEOBXOANMBIX A/ MPOU3BOACTBA TOBApPOB U (M1N) OKasaHus ycnyr

Ne n/n

HanmeHoBaHue napameTtpa

CBefieHUs1 0 MPaBOBbIX aKTaX, PernamMmeHTUpYyIoLnxX
npaBuia 3akynku (MOMOXeHUe 0O 3aKynkax) B
opraHusayum

CBefileHna 0 MecTe pasMeLLeHns NOMOXEHUSA O 3aKymnKax
ooraHmsauum

CBefieHnsa 0 NJaHNPoBaHUN 3aKyNOYHbIX NpoLesyp

CBefieHus 0 pe3ynbTaTax NMPOBEAEHUs 3aKYMOUHbIX
npouenyp
[lo6aBuTh cBEAEHUS

MapameTpbl hOpMbI
WHbopmauuns
3

3akynkm B OO0 «TK HoBropogckas» npoBoAATCA B COOTBETCTBUM C
«defepanbHbiM 3akoHoM OT 18.07.2011 roga Ne 223-®3 «O 3akynkax
TOBapoB, paboT, OTAeNbHbIMU BUAAMW HOPUANYECKNX NNL»;
*[ToNI0XeHNeM 0 3aKynkax ToBapoB, pabort, ycnyr 000 «TK
HoBropogckas»;

http://lzakupki.gov.ru/223/clause/public/order-clause/info/actual-common-

info.html?clauseld=16950&clauselnfold=227003
Cnocobbl 3aKynok, npumeHsemble O6LEeCTBOM:

1. OTKpbITbIA 3aNpoc NPefnOXeHN B 3NEKTPOHHOI hopme

. OTKpbITbIA 3anpoc NpeanoXeHuii

. 3aKpbITbI KOHKYpPC

. OTKpbITbI/A KOHKYPC B 3/1EKTPOHHOI thopme

. 3aKynka y eAMHCTBEHHOrO MOCTaBLMKa (MCNOMHNTENS, NOAPAJYMKA)
. 3aKpbITbIii 3aNpOC NPeSNOXEeHN

. OTKPbITBI/ ayKLWOH B 3/1EKTPOHHOI (hopme

. OTKpbITBIA KOHKYpC

0 N o1~ wiN

http://zakupki.gov.ru/223/clause/public/order-clause/info/actual-common-
info.html?clauseld=16950&clauselnfold=227003

CcbinKa Ha [OKYMEHT
4

httDs://Dortal.eias.ru/Portal/DownloadPaae
.asDX?tvDe=128muid=162c2082-638f-4a90-
8870-35¢7ddb63c0O8

httDs://Dortal.eias.ru/Portal/DownloadPaae
.asDX?tvDe=128tauid=162c2082-638-4a90-

httDs://Dortal.eias.ru/Portal/DownloadPaae
.asDX?tvDe=128tauid=162c2082-638f-4a90-
8870-35¢7ddb63c08

httDs://Dortal.eias.ru/Portal/DownloadPaae
.asDx?tvoe=128muid=162c2082-638f-4a90-


http://zakupki.gov.ru/223/clause/public/order-clause/info/actual-common-
http://zakupki.gov.ru/223/clause/public/order-clause/info/actual-common-

®opma 4.10.1 UH(opMayna o NpeANOKeHNN perynupyemoii oprannsaymneii 06 ycTaHoBneHun Tapugos B chepe TennocHabKeHns Ha 0YepefHoil Nepuop perynuposannal

[laTa nojaun 3anBnexus 06 yTBepxaeHUn Taput os 29.04.2019
H 6
omMep nogauu 3assneHns 06 yTeepKaCHNN 105290
Tanurbns
Napametpsi Gopmbl
Mepwnog aeiicTBus Tapugos
N9 n/n
Bug Tapuda HanmeHoBaHue Taputa VKb opmaymus CcblNka Ha I0KyMeHT

Konus WHBECTUUMOHHOI NPOTPaMMbl, YTBEPKACHHOI B yCT TeNbCTBOM P fickoit ®eflepalun NOPAJKe, @ A0 €€ YTBEPKAEHUA KONUA NPOEKTA UHBECTULMOHHOI Nporpammel
VHBECTUUMOHHAS Nporpama B cdepe
TennocHabxenns obuecrsa ¢ bttps;// portai*eiaSeru/Portal/Pown load Pag
OrpaHuyeHHoi 0TBETCTBEHHOCTbIO 6.aSPX?tVPe=12&Quid=7589cc37-b0ee-

«Tennosas Komnanua Hosropoackas» Ha
2017-2026 rr
2 Tpepnaraemblii METO perynuposanus

lapudel Ha TennoBsyio aHepruio

Tapudbl Ha TENNOBYI0 IHEPTUI0 (MOUHOCT), MeTOA MHAEKCAL UM YCTAHOBNGHHbIX

nocTaBnsiemyio NoTpeGUTENsIM TeNNOCHAGXalk WuMM (wouocts) oGwecrsa ¢ 01012020 30.08.2020 . chos
2.1 OpraHn3auusiMi B COOTBETCTBIM C YCTAHOBACHHBIMM OrpaHH4eHHON OTBETCTBRHHOCTLI0 METOA MHAEKCALNN YCTAaHOBNEHHbIX
’ 4 y “Tennosas Komnanua Hosropoackas" 01.07.2020  31.12.2020 Taouchos

npefenbHeIMU (MUHUMAnbHbIMU U (MNH)

MaKCUManbHbIMM) YPOBHAMM yKasaHHbIX Tapud) 08 (kpowme cuctemtl KommyHansHoi

'rsf\sresTOITOisfcs

[flo6aBuTh nepuog

Tapudel Ha TeNN0BY IHEPTHI0 (MOUHOCTD), MeTOj MHEeKCaL i YCTaHOBNEHHbIX

noctaBnaemyio notpebuTensam TennocHabKaw wumMm {MouwnocTs) OFMECTBH ¢ 01.012020  30.06.2020 Taoncbos
2.2 OpraHM3ayuamMm B COOTBETCTBUM C yCTAHOBNGHHbBIMM OrpaHnieHHoN OTBETCTBEHHOCTLI0 METOA MHABKCAUUM YCTAHOBNEHHBIX
P Y v “Tennosas Komnanua Hosropoackas" 01.07.2020  31.12.2020 Taouchos

npeAenbHeIMU (MUHUMANbHbLIMU U (MNH)

MaKCUManbHbIMU) YPOBHAMM yKasaHHbiX Tapud) 08 B OTHOWIEHWW CUCTEMBI KOMMYHaNbHON

[o6aBuTh nepuog

Tapnbl Ha TeNNoBYl0 3HEPTMIO (MOUHOCTD), MeTOj MH/EKCaL N YCTaHOBNEHHbIX

nocTaBnseMylo NOTPeGUTENAM TeNN0CHAEXAK W UMM (wouocrs) uvﬁ'”em” ¢ 01.012020  30.06.2020 X
2.3 OpraHu3aluAMN B COOTBETCTBUM C YCTAHOBNEHHbIMM ?rpaqueunuw OTBETCTBEHHOCTLI0 . 01.07.2020 31.12.2020 METOA MHAGKCALNM yCTAHOBNEHHBIX

npefenbHeIMU (MUHUMANbHbIMU U (MNH) Tennosas Komnanns Hosropoackas : ) x

MaKCUMabHbIMU) YPOBHAMM YKA3AHHBIX Tapud o (xoTenshas Ne26 r.Boposuin, [Do6asuth nepuog

Taputhbl Ha TENNOBYIO IHEPTUIO (MOUHOCTS), V3prifistfire No 8yii Sues?uorr METOA MHAEKCAL NN YCTAHOBAEHHbIX

nocTaBnfeMylo NOTPeGUTENAM TeNN0CHAGXAK WIUMMN (wounocrs) uvﬁ'”em” ¢ 01.01.2020  30.06.2020 X
2.4 OpraHu3aluAMN B COOTBETCTBUM C YCTAHOBNEHHbIMM ?rpaqueunuw OTBETCTBEHHOCTLI0 B 01.07.2020 31.12.2020 'ETOA MHAGKCALWM yCTAHOBNEHHBIX X

npeenbHbIMU (MUHUMANbHbIMU U (MN1N) Tennosas Komnanns Hosropoackas )

MaKCUManbHbIMU) YPOBHAMU YKa3aHHbIX Tapudos. (koTenbhbie Nel p.n. HeGonuw, yn. % Lo6asute nepuog

Tapudbl Ha TENNOBYIO 3HEPTUI0 (MOWHOCTS), MeTOA MHAEKCAL UM YCTAHOBNEHHbIX

nocraBnsemyio noTpebutensm TennocHabxawwmumm (wouHocTs) uuﬁlqecrsa ¢ 01.01.2020 30.06.2020 A . X
25 opraHu3auusmMu B COOTBETCTBUM C YCTAHOBNEHHbLIMU ?rpawqewow OTBETCTBEHHOCTbIO B 01.07.2020 31.12.2020 METOAUHAEKCALMM yCTAHOBNEHHbIX X

npefenbHeIMI (MUHUMANbHBIMU U (MNH) Tennoean Komnanua Hosropopckan

MaKCUMAbHLIMU) YDOBHAMM YKa3aHHbIX Tapueos (koTenbHan Ne8S A.HosocenmyLl Do6asuts nepuog

VinorAnant|/nm uuuununankunrn
MEeTO/ 3KOHOMUYECKM 060CHOBAHHbBIX
Mnata sa nogwnio enue 01.01.2020  31.12.2020 A

2.6 Mnata 3a noAknio4eHne K CUCTEME TennocHabxeHns (TexHonornyeckoe NpUCoEAMHEHUE) K narxnang (astnart!
cucteme TennocHabxexns obujectsa Lo6asuTe nepuop
[lonrocpouHbie napameTpel PerynupoBaHus (B cydae eCnn X yCTaHoBNeHne NpeayCcMOTPEHO BbiGp MeTOfOM perynup )
bttps;/ipQrtal,.eiasju/PQrt
3.1 X X

4407-aflc-dc2bc64181eb
4 Heobxogumas Banosas Bbipyuka Ha COOTBETCTBYIOW Ul NepPUO/, B TOM uucne ¢ pa3busKoii no rogam

Tapudbl Ha TENN0BYI0 IHEPrlo (MOWHOCTS), (MowHOCTs) 0bujecTsa ¢ 01.01.2020  30.06.2020 3389 274,44 X
nocTaBnAeMylo N0TPEGUTENSIM TeNN0CHAGKAK W UMM 9
OrpaHN4EHHOIl OTBETCTBEHHOCTHIO

41 OpraHu3auMAMmn B COOTBETCTBUM C YCTAHOBNEHHbIMM "TZnnosaﬂ Komnanns HoBroponcKkan” 01.07.2020  31.12.2020 3475 722,81 X
npegenbHbIMU (MUHUMaNbHbIMU U (MNN) P fl
MaKCHMaNbHbIMI) YPOBHAMY yKa3aHHbIX TaputoB (kpome cucTEMbI KOMMYyHanbHO [lo6asuTb nepnog
Taputbl Ha TENNOBYI0 3HEPTMi0 (MOWHOCTB), (MOWHOCTS) 06w ecTsa ¢ 01.01.2020  30.06.2020 2380 090,79 X
nocTaBnAeMylo NoTPe6UTENs M TeNNOCHAGXKAK WHMM .

4.2 OpraHu3auusiMu B COOTBETCTBIU C YCTAHOBNEHHbIMU OTPAHNYEHHOA OTBETCTBEHHOCTLIO 01.07.2020  31.12.2020 2439 323,21 X

“Tennosas Komnanua Hosropoackasn"

npefenbHeIMU (MUHUMANbHBIMKU U (MNH) "
B OTHOWEHWN CHCTEMbI KOMMYHaNbHO

MaKCHManbHbIMM) YDOBHAMM yKasaHHbIX Tapud) 08 Bo6asnTe nepuog

Tapndbl Ha TeNNoBYyIo 3HEPTMIO (MOUHOCTD),

(MowHoCTb) 06WecTsa ¢ 01.01.2020  30.06.2020 734,98 X
nocTaBnAeMylo NOTPEBUTENsIM TeNNOCHABKAK UM

OTpaHU4EeHHOM OTBETCTBEHHOCTbIO

43 OpraHM3auMAMyu B COOTBETCTBMU C YCTAHOBNEHHBIMY “Tennosas Komnanns Hosropoackas" 01.07.2020  31.12.2020 755,19 X
npefenbHbIMU (MUHUMAnbHbLIMU U (MNN) PoA
MaKCUMabHbIMU) YDOBHAMM YKa3aHHbIX Tapud os (xoTenshas Ne26 r.Boposiun, Do6asuth nepuog
‘laRp a Willel(sBXS) M 4 a ™
Tapudbl Ha TENNOBYIO IHEPTUI0 (MOUJHOCTS),
01.01.2020  30.06.2020 3067,05
noCTaBAsEMY0 NOTPEGUTENSIM TENNOCHABKAI0 W UMY (wowkocTs) ouﬁmecma ¢ X
4.4 OpraHu3auusAiM1 B COOTBETCTBUN C YCTAHOBNEHHbIMU OTPHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTEI0 01.07.2020  31.12.2020 3 111,65 X
npeenbHbIMU (MUHUMaNbHbIMU U (MNN)
MaKCUManbHbIMU) YPOBHAMM yKa3aHHbIX Tapudos (otensusie Nol p.n. HeGonuu, yn. fo6asute nepuop
Tapudbl Ha TENN0BYI0 IHEPTUI0 (MOWHOCTD), (MouHoCTS) 06ujecTsa ¢ 01.01.2020  30.06.2020 13 865.13 M
45 OpraHu3auusiMu B COOTBETCTBMM C YCTAHOBNEHHbIMU ?-;panmew;m OWETCT:EH"OCTW . 01.07.2020  31.12.2020 14 252,31 X
npegenbHbIMU (MUHUMANbHbLIMK W (MNN) ennosas Komnanua Hosropoackas
MaKCUMAsbHbIMU) YPOBHAMY yKA3aHHbIX Tapue 0B (xoTenvhas Ne85 p.Hosocenuul Do6asuts nepuos U w
.6 flnara 3a noaknioexue 01.01.2020  31.12.2020 23 142,88 X
! Mnata 3a noAknYeHne K cucTeme TennocHabxenns (TexHonornyeckoe npucoesuHeHue) k
cucteme TennocHabxexus obujecTsa [fo6asBuTb nepuop
5  Topmosoii 06beM NONe3HOro 0TNycka TENNOBOK 3Heprum (TennoHocuTens)
Tapudyl Ha TeNN0BYI0 IHEPTUI0 (MOUHOCTE), (MowHoCTs) 0BuecTsa ¢ 01.01.2020  30.06.2020 07454 M
nocTaBnAEMylo NOTPEGUTENSIM TeNN0CHABKAK UMM "
5.1 OpraHM3auusiMm B COOTBETCTBUM C YCTAHOBNIEHHBIMM OTPAHNHEHHON OTBETCTBEHHOCTLI0 01.07.2020  31.12.2020 974,54 X

“Tennosas Komnanua Hosropoackasn"
(KpOMe CUCTEMbI KOMMYHanbHoi
T3~""TeBbo yw"Ypa

(MO HOCTb) 06ecTsa C 01.01.2020  30.06.2020 1256,78 X
OTPaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTLI0
“Tennosas Komnanus Hosropoackasn"
B OTHOWEHUI CHCTEMbI KOMMYHaNbHOI

npefenbHeIMU (MUHUMANbHBIMU W (MNH)

MaKCUManbHbIMM) YPOBHAMM yKasaHHbIX Tapud) 08 [o6asuTe nepuog

Tapudybl Ha TeNN0BYI0 IHEPTHIO (MOUHOCTS),
nocTaBnseMyio NOTPeGUTENs M TeNNOCHABKA0 LMY
5.2 opraHu3alyuAMn B COOTBETCTBUM C YCTAHOBNEHHbIMY
npefenbHbIMU (MUHUMANbHBIMU W (MNH)
MaKCUMasbHbIMU) YPOBHAMY YKAa3aHHbIX Tapud 0B

01.07.2020  31.12.2020 1256,78 X

[flo6aBuTh nepuog

Taputbl Ha TeNNoBY0 3HEPrinio (MOLLHOCT), (MouHOCT) oBuecTsa © 01.01.2020  30.06.2020 0,35 X
nocTaBnAeMyio NOTPeGUTENs M TENNOCHABKAI0 LMY OrpaHINERHON OTBETCTaEHHOCTs0

5.3 OpraHM3ayuaMyu B COOTBETCTBUM C YCTAHOBNEHHbIMM
P u v “Tennosas Komnaxua Hosropoackas" 01.07.2020  31.12.2020 035 X
npeAenbHbIMM (MUHUMaNbHbIMK U (1nn)
MaKCHMaNbHbIMU) YPOBHAMMU YKA3aHHbIX Tapudos (xoTenshas No26 rBoposusn, [lo6asnTe nepnog

Y3pud b!mi Ten/Posyio c>He>O>TT' n

(MowHOCTL) 06WecTsa ¢ 01.01.2020  30.06.2020 1,06 X

OrpaHUyeHHOl OTBETCTBEHHOCTbIO

"Tennosas Komnauus Hosropogckas” 01.07.2020  31.12.2020 1,06 X
Wy WY .4A>x\\v\

(koTenbHble Nel p.n. HeGonuu, yn. \u Hobasuth nepio
ITnurnunnurvaa n Ta u MO? pn

Tapudhel Ha TeNNOBYIO HEPTUIO (MOUJHOCTS),
noCcTaBnsEMylo NOTPeGUTENsM TenNocHa6XaK WiuMm
5.4 opraHu3alyuAMn B COOTBETCTBUN C YCTAHOBNEHHbIMU
npefenbHbIMU (MUHUMANbHBIMU U (MNH)
MaKCHMaNbHbIMU) YPOBHAMY YKa3aHHbIX Tapue 0B



Tapudhel Ha TeNN0BYI0 IHEPTUI0 (MOWHOCTS),
nocTaBnAeMylo NOTPeGUTENAM TeNnN0CHABKAK WM
0praHu3aLumMAmMu B COOTBETCTBIU C YCTAHOBNEHHLIMU
npeenbHbIMU (MUHUMAnbHbIMU U (MNH)
MaKCUMa/bHbIMU) YDOBHAMM YKa3aHHbIX Tapud os

Mnata 3a NoAKNI0O4EHUE K CUCTEME TeNNoCHAGKEeHNS

Tapudbl Ha TeNNOBYI0 IHEPTUI0 (MOUWHOCTS),
nocTaBnseMyio NoTpeGUTensM TennocHabxKaw wnmm
OpraHM3auusiMm B COOTBETCTBUM C YCTAHOBNICHHBIMM
npefenbHeIMU (MUHUMANbHBIMU U (MNH)
MaKCUMabHbIMU) YDOBHAMM YKa3aHHbIX Tapud os

Tapudbl Ha TENNOBYI0 IHEPTMIO (MOWHOCTS),
nocTaBnseMyio NoTpe6UTENs M TeNN0CHABKak WU
0praHu3auusAiMu B COOTBETCTBIU C YCTAHOBNEHHbIMU
npefenbHeIMU (MUHUMANbHBIMU U (MNH)
MaKCUMabHbIMU) YPOBHAMYU YKa3aHHbIX Tapud o

Tapudbl Ha TENNOBYI0 IHEPTUIO (MOWHOCTB),
nocTaBnAeMylo NOTPeGUTENAM TeNN0CHABKAK UMM
0praHu3auusiMu B COOTBETCTBUM C YCTAHOBNEHHbIMU
npefenbHbIMU (MUHUMANLHBIMU W (MN11)
MaKCUMAfbHbIMK) YPOBHAMY YKA3aHHbIX Tapud 0B
Tapudbl Ha TeNN0BYI0 IHEPTHIO (MOUHOCTD),
nocTaBnAEMylo NOTPEGUTENSIM TeNN0CHABKAK UMM
OpraHM3auusiMm B COOTBETCTBUM C YCTAHOBNICHHBIMM
npegenbHbIMU (MUHUMAnbHbIMU W (MNN)
MaKCUMAbHLIMU) YDOBHAMM YKa3aHHbIX Tapud os
Tapudbl Ha TeNN0BYI0 IHEPTHIO (MOWHOCTS),
nocTaBnAEMylo N0TPEGUTENs M TeNNOCHABKAI0 W UMY
OpraHM3auusiMu B COOTBETCTBIU C YCTAHOBNEHHbIMU
npegenbHbIMU (MUHUMANbHbIMU U (MNH)
MaKCUMabHLIMU) YPOBHAMY YKAa3aHHbIX Tapud 0B

MNnata 3a nog| K cucTeme T XeHus
Pasmep X HEe YYTeHHb!
TennocHabxeHns

Tapudybl Ha TeNN0BYI0 IHEPTUI0 (MOWHOCTE),
nocTaBnAeMylo NOTPeGUTENAM TeNN0CHABKAK W UMM
0praHu3auusiMu B COOTBETCTBIU C YCTAHOBNEHHbIMU
npefenbHeIMU (MUHUMANbHBIMU U (MNH)
MaKCUMAbHBIMU) YPOBHAMYU YKAa3aHHbIX Tapud 0B
Tapudbl Ha TeNN0BYI0 IHEPTUI0 (MOWHOCTS),
nocTaBnAeMylo NoOTpeGUTENsIM TenNoCHabXaw WnMmu
OpraHu3ayusiMu B COOTBETCTBAN C YCTAHOB/EHHbBIMN
NpeAenbHbIMU (MAHUMANLHBIMU U (MN11)
MaKCUMabHLIMU) YDOBHAMM YKa3aHHbIX Tapueos

Tapudbl Ha TeNN0BYI0 IHEPTHIO (MOWHOCTE),
nocTasnseMylo NoTPeGUTENsIM TeNNOCHABKAK0 LMY
OpraHu3auusAMu B COOTBETCTBAU C YCTAHOBNEHHbIMU
npefenbHeIMU (MUHUMAnbHbIMU U (MNH)
MaKCUMa/bHbIMU) YDOBHAMM YKA3aHHbIX Tapueos

Tapugbl Ha TeNN0BYI IHEPTHIO (MOWHOCTL),
nocTaBnAeMylo NoOTpeGUTENAM TeNN0CHa6XAK WM
OpraHu3auusAiMu B COOTBETCTBAN C YCTAHOBNEHHbIMU
npeenbHbIMU (MUHUManbHbIMU U (MNN)
MaKCHMaNbHbIMU) YPOBHAMY yKa3aHHbIX TaputoB
Tapudbl Ha TeNNOBYIO IHEPTUI0 (MOWHOCTE),
nocTaBnAeMyio NOTPeGUTENAM TeNN0CHABKAK WM
0praHu3auusiMu B COOTBETCTBAN C YCTAHOBNEHHbIMU
npefenbHbIMU (MUHUMaNbHbIMU U (MNN)
MaKCUMabHbIMU) YPOBHAMM YKa3aHHbIX Tapud os

Mnata 3a NoAKNIOYEHNE K CUCTEME TeNNoCHAGKeHUs 1

iapudbl HB leiuiubyw anep|uio
(MowHocTb) obujecTBa ¢
OfpaHM‘leHHOﬁ 0TBETCTBEHHOCTbIO
"Tennosas Komnanua Hosropopgckan"
(koTenbHan Ne85 g.HoBocenuybl
HROrNAANF/NCA uwumi (MRANUAAL
Nnata 3a nogkn4eHne
(TexHONOTUYECKOE NPUCORAMHEHNE) K
cucTeme Tennockabxenun obuectsa

lapudhbl Ha Tennosylo aHepruio

(Mo HOCTD) 0bUjecTBa ¢
OrPaHN4EHHOI OTBETCTBEHHOCTHIO
“Tennosas Komnanua Hosropoackasn"
(Kpoﬂe cucTeMbl KOMMyHanbHoi
Tanuruwaasgren
(Mﬂl.l.\H‘(-)I:)"Tb) nﬁmfc"ma éq
OrPaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO
“Tennosas Komnanua Hosropoackasn"
B OTHOWEHUA CUCTEMbI KOMMYHaNbHO

(MowHocTb) obujecTsa ¢
OrpaHU4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
“Tennosas Komnanua Hosropoackasn"
(koTenbHan Ne26 r.5oposuuu,

Y3pTupbitiE TeAAHbBYylo aHepruworr,n
(MowHoCTb) obujecTBa ¢
OrPaHN4EHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO
“Tennosas Komnanua Hosropoackan"
(koTenbHble Nel p.n. HeGonuu, yn.

TapiihblHO Tennosy(o aHepruky
(MowHoCTb) 06ujecTBa ¢
OPaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO
"Tennosas KomnaHua Hosropoackan"
(koTenbHan Ne85 g.HoBoCenuubl

Mnata 3a nogkniouenne
(TexHonoTMYECKOE NPUCOEAMHEHNE) K
cucTeme TennocHabxenus obujecTsa

X Npu perynupoBaxuy Tapudos B Npeabi Ayl nii nepuoa perynuposanus (npu

lapudyel Ha Tennosyio aHepruio
(MowHocTb) obujecTsa ¢
OrpaHU4eHHOl OTBETCTBEHHOCTbIO
“Tennosasn Komnanua Hosropoackas’
(KpoMme cucTeMbl KOMMYHaNbHOI
riJiPOTWW Mifti
(MowHocTb) 06uecTsa ¢
OrPaHN4EHHOI OTBETCTBEHHOCTHIO
"Tennosas Komnanus Hosropopckas’
B OTHOWEHUI CHCTEMbI KOMMYHaNbHO

(MowHoCTb) 06ujecTsa ¢
OTPaHNYEHHOIl OTBETCTBEHHOCTbIO
"Tennosas Komnawua Hosropopckas"
(koTenbHan Ne26 r.bopoBuun,

YarTareW foeySB a?ep?sQ>rnn
(MowHoCcTb) 0bujecTsa ¢
OrpaHW4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
“Tennosas Komnanua Hosropoackasn"
(koTenbHble Nel p.n. HeGonuu, yn.
Yapﬁmbl'H&‘VeAnoaym OHepriik?
(MowHoCTb) obujecTsa ¢
OTPaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO
"Tennosas Komnanua Hosropoackas"
(koTenbHan Ne85 g.HoBocenuybl
Hrmrananrknrn ui/uuiiMnanuunm
MNnata 3a nogkniyenne
(TeXHONOTUYECKOR NPUCORAMHEHNE) K
cucTeme TennocHabxenns obuecTsa
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[lo6aBuTb nepuog
01.01.2020  31.12.2020
Lo6asuts nepuog

ofatenscTBoM B chepe TennocHabxenns

01.01.2020  30.06.2020
01.07.2020  31.12.2020
[o6aBuTb nepuog

01.01.2020  30.06.2020
01.07.2020  31.12.2020
[o06aBuTh Nepuog

01.01.2020  30.06.2020

01.07.2020 L31.12 2020

01.01.2020  30.06.2020
01.07.2020  31.12.2020
flo6aBuTb nepuog
01.01.2020  30.06.2020
01.07.2020  31.12.2020
fo6asutb nepuoal *

01.01.2020  31.12.2020

fo6aButh nepuog

01.01.2020  30.06.2020

01.07.2020  31.12.2020
A

,Cl\u"‘ﬁa‘éxrc :e‘p;ou>
01.01.2020  30.06.2020
01.07.2020  31.12.2020
fo6aBuTb nepuog
01.01.2020  30.06.2020
01.07.2020  31.12.2020
[lo6aBuTh nepuog
01.01.2020  30.06.2020
01.07.2020  31.12.2020
[lo6aBuTh Nepuoj
01.01.2020  30.06.2020
01.07.2020  31.12.2020
[l06aBuTh Nepuog

01.01.2020  31.12.2020

[lo6aBuTh nepuog

1Tpyn pasmeweHun Wi opMayi no JaHHoii GopMe AONONHUTENbHO yKa3biBAETCA AaTa NOAAUM 3afBNEHNA 06 YTBEPXAeHNN Tapuda v ero Homep.

X Hanuuum), onpeseneHHom B cooTBe

0,00

0,00

TCTBUM C 3aKOHOAATENLCTBOM B Chepe









